
Zarządzenie nr 407/2012 

Burmistrza Gostynia  

z dnia 21 sierpnia 2012 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na placach 

gminnych w dniu 25 sierpnia 2012 roku. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zmianami), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na placach gminnych na 

terenie Gostynia: 

1. plac parkingowy przy ul. Łąkowej, 

2. Targowisko Miejskie przy ul. Nowe Wrota, 

 

§ 2. Ustalam opłatę za parkowanie pojazdów samochodowych w miejscach określonych w § 1 

w wysokości 2 zł za wjazd na parking. 

 

§ 3. Ustalam zerową stawkę opłat dla: 

1. Pojazdów osób niepełnosprawnych o obniżonej sprawności ruchowej oraz przewożących 

osobę niepełnosprawną o obniżonej sprawności ruchowej, które oznaczone są kartą 

parkingową. 

2. Pojazdów podczas wykonywania czynności służbowych m in. Policja, Pogotowie 

Ratunkowe, Straż Pożarna, pogotowie gazowe, pogotowie wodno-kanalizacyjne, pogotowie 

energetyczne.   

 

§ 4. Opłaty za parkowanie pobiera się w dniu 25.08.2012r. od godziny 13:30 do godziny 

21:30. 

 

§ 5. Ustalam sposób wnoszenia opłat za pakowanie pojazdów samochodowych poprzez zakup 

biletów u osób wyznaczonych przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Gostyniu – sprzedawcy biletów parkingowych. 

 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Gostyniu. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz 

/-/ Jerzy Kulak 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia nr 407/2012 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 21 sierpnia 2012r. 

 

w sprawie: wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na placach 

gminnych w dniu 25.08.2012r. 

 

 W związku z planowanymi na dzień 25 sierpnia 2012 roku obchodami Dnia Powiatu  

wprowadza się opłaty za parkowanie na placach zlokalizowanych w pobliżu miejsca imprezy. 

Wprowadzenie opłat ma na celu m in. usprawnienie komunikacji drogowej w centrum miasta. 

 

 

Burmistrz 

/-/ Jerzy Kulak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


